
张家口市万全区财政局政府购买服务项目绩效评价及会计监督

检查

第三方机构入围公开招标公告

政府采购项目名称：张家口市万全区财政局政府购买服务项目绩效评价及会

计监督检查第三方机构入围

项目编号：ZJKSM-2018-082

需要落实的政府采购政策：购买择优、强化绩效、促进中小型企业发展等。

采购人名称：张家口市万全区财政局

采购人地址：张家口市万全区孔家庄镇

采购人联系方式：李纺春 0313-4227927

代理机构名称：张家口森淼招标代理有限公司

代理机构地址：河北省张家口市高新区市府西大街 3号财富中心 4幢（D座）

4层 60 号

代理机构联系方式：冀非凡 18531398138

采购方式：公开招标

采购预算金额：0元。

采购内容：绩效评价及会计监督检查第三方机构入围

项目实施地点：采购人指定地点。

服务期限：项目定点服务周期为三年,自签订定点协议之日起计算

简要技术要求/采购项目的性质：公开招标。

供应商的资格要求：

1．符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2．在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的本国供应商，且

具备承担和实施本项目的相应营业范围和能力；

3. 具有会计师事务所执业资格证书；

4．本项目不接受联合体投标

报名要求：符合资格要求的供应商需携带以下资料的原件及加盖公章的复印

件到张家口市公共资源交易中心万全分中心报名登记并购买公开招标文件；



A. 有效的三证合一的营业执照副本；

B. 银行开户许可证；

C. 会计师事务所执业资格证书；

D. 2018年至今任意月依法纳税的相关证明材料和依法缴纳社会保障资

金的相关证明材料；

E. 经社会中介机构审计的 2017年度财务审计报告（必须包含四表一注）

或基本开户银行出具的资信证明；

F. 法定代表人身份证明书原件、法定代表人授权委托书原件和授权委

托人身份证原件（法定代表人报名的只提供法人身份证明书原件及法定代表

人身份证原件）；

G. 信用信息查询记录：供应商需登录“中国政府采购网--政府采购严重

违法失信行为记录名单”查询并提供查询结果网页截图（查询时间截点为：

报名截止时间前 10日内）。

公开招标文件发售地点：张家口市公共资源交易中心万全分中心 5楼

公开招标文件发售方式：现金发售

公开招标文件售价：人民币 500元/套（现金支付，售后不退）

获取文件开始时间：2018-11-7

获取文件结束时间：2018-11-13

时刻说明：上午 09:00到 11:00，下午 15:00到 17:00（节假日除外）

投标文件截止时间：2018年 11月 29日，上午 09时 30分

开标时间：2018年 11月 29日，上午 09时 30分

开标地点：张家口市公共资源交易中心万全分中心(第一开标室)

受理质疑电话：0313-4114488

本公告发布媒体：河北省政府采购网、河北省公共资源交易服务平台、河北

张家口电子招标投标交易平台

备注：凡有意参加投标者，建议所有投标人在报名前，需在《河北省公共资

源交易服务平台》（http://www.hebpr.cn）、《河北张家口电子招标投标交易平台》

(http://www.86ztb.com）上完成注册，并通过公共资源交易中心验证，先通过网

上报名审核通过后再提交纸质报名材料。

http://www.hebpr.cn/
http://www.86ztb.com/

